
Gempenach

520 Murten - Gempenach

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

52003 52013 52021 52023 52025

R R R R R

50 12:0507:02 16:02  17:02  18:02  Murten, Orientierungsschule

50 12:0807:05 16:05  17:05  18:05  Murten, Bahnhof

50 12:0907:06 16:06  17:06  18:06  Murten, Museum

50 12:1007:07 16:07  17:07  18:07  Murten, Hafen

50 12:1107:08 16:08  17:08  18:08  Muntelier, Schloss

50 12:1307:10 16:10  17:10  18:10  Muntelier-Löwenberg, Station

50 12:2107:18 16:18  17:18  18:18  Altavilla

56 12:2607:23 16:23  17:23  18:23  Büchslen, Eintracht

56 12:3107:28 16:28  17:28  18:28  Gempenach, Dorf

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Gempenach

520 Murten - Gempenach

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten

520 Murten - Gempenach

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

52002 52004 52014 52022 52024 52026

R R R R R R

56 07:3206:32 13:19  16:32  17:32 18:32  Gempenach, Dorf

56 07:3406:34 13:21  16:34  17:34 18:34  Büchslen, Eintracht

50 07:3806:38 13:25  16:38  17:38 18:38  Altavilla

50 07:4606:46 13:33  16:46  17:46 18:46  Muntelier-Löwenberg, Station

50 07:4706:47 13:34  16:47  17:47 18:47  Muntelier, Schloss

50 07:4806:48 13:35  16:48  17:48 18:48  Murten, Hafen

50 07:4906:49 13:36  16:49  17:49 18:49  Murten, Museum

50 07:5206:52 13:39  16:52  17:52 18:52  Murten, Bahnhof

50 07:5606:56 13:43  16:56  17:56 18:56  Murten, Orientierungsschule

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten

520 Murten - Gempenach

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch


